
TITTBILD KAP 2025-03-20

HANDJUR       Löpnr: 848 Beställande bes:  1069216

NILSSON EVANamn:

Adress:

Postadress:

FOLKESTORPSVÄGEN 14 FOLKEST

 29795DEGEBERGA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 69216 + 7

HER - HER- HER -HER

2024-01-08    

   

LEE AV FOLKESTORP Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:A V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800015 3764 19

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvninga

r

- - - -

200

d

365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    069216 - 0782 21 HER HER HER HER- - -

 

 

 

 

   

   

   

   

800014

800015

069216

-

-

-

-

5679

0692

13

17

15

19

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

A

B

V

V

V

Avels-

index:

Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 108  81  103  108

365-D

 104 108

 0,12  0,08 0,16

111 105

 0,25

94 118

 0,40

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A A 310  519

800015 3763

1940

 37

848

Stb nr

Namn

INJEMIRA ROBERT REDFORD Q287

SILVIA AV FOLKESTORP

INJEMIRA REDFORD J006

INJEMIRA FIRST DAY N063

MOESKAER SAMSON 1480

SILVIA AV FOLKESTORP

Korr FV T-tal 550d

 43

 42

 291

 279

 466

 472

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

240108 11 T  848  1 A HER SWE700755 3764 INJEMIRA ROB D A37 310 A 519

241219 11 K  876  1 HER SWE120876 1687 MOESKAER CRO D37

MORMOR

210123 11 K  755  1 A HER SWE 73418 7467 HABIL AV KNI A D A39 312 A 494T 101

211226 11 K  782  1 A HER SWE700042 1940 MOESKAER SAM D A43 291 A 466

230217 11 K  831  1 HER SWE 73418 7467 HABIL AV KNI A D A45 250 A 486T 101

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2024-08-08

2022-11-28

2020-04-30

 

SWE 700755

SWE 131977

SWE 700042

SWE 127125

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0   0   0   0   0   0

 

 

 

 

 

 

 

107 110 0 7

2 2 0 0

Kalvar varav Svår

a

Död

a

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,17  0,61  0,15  0,43  0,42

 8

 0,21

 100

 0,10

 109

 0,22

 116

 0,32


